社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 4月 26日
發文字號：（110）昌字第 1093號
附件：

主旨：召開本區第 9次區務會報，如說明，敬請準時出席，請查照。

說明：

   一、時間：5月 17 日（星期二）下午 3時報到，下午 3時 30 分開會。

   二、地點：龍湖宴會館(新竹市東區柴橋路 355號)

   三、本次會議輪由第 3專區羅秋香主席統籌策劃，所屬該區之分區主席、

       理監事、委員會主席、總監特別顧問、總監特別助理、總監助理

       （名單如附件）共同協辦負擔。

   四、請出席人員全程配戴口罩。(本次會議不用餐，會後領取甘蔗雞)

正本：前任總監、副總監、前總監、常務理事、常務監事、理事、監事、

      行政幹部、駐區總監特別顧問、總監特別顧問、總監特別助理、

      總監助理、專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長、GLT講師
副本：瑞獅會刊委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300-G1 區
區務會報承辦注意要點

（1）承辦單位應備事誼：場地布
置（開會用及報到用桌椅準備）、
開會鐘、萬國旗、國旗及獅子旗、
獅子會歌、單槍投影機及布幕、茶
水茶點招待準備
（2）協辦人員名單如下：（含負擔
部份餐費等）

NO 姓名 會名 職務 行動電話
1 羅秋香 頭份惠光會 專區主席 0932-527993
2 曾銘圳 竹南會 分區主席 0932-527933
3 吳國榮 頭份會 分區主席 0910-519562
4 鄧永權 竹南會 總監特別顧問 0932-582626
5 林木田 竹南會 總監特別助理 0958-178456
6 曾志忠 竹南會 總監特別助理 0932-526973
7 許宏利 竹南會 總監助理 0939-290168
8 林明陽 竹南會 理事 0939-237107
9 陳學琳 竹南聯合會 總監特別顧問 0933-546699
10 陳輝棟 竹南聯合會 總監特別助理 0912-676803
11 劉明宗 竹南聯合會 總監特別助理 0932-955122
12 黃錦堂 竹南聯合會 總監特別助理 0932-612711
13 蔡文雄 竹南聯合會 視力維護、教育及行動委員會苗栗縣主席 0932-582776
14 金祖德 竹南聯合會 理事 0925-962585
15 楊月鳳 苗栗南鳳會 總監特別顧問 0978-193919
16 陳黃英珠 苗栗南鳳會 總監特別助理 0933-494573
17 卓林雯 苗栗南鳳會 總監特別助理 0916-799099
18 陳月嬌 苗栗南鳳會 交通安全推廣委員會主席 0933-516578
19 廖盛雄 頭份會 總監特別顧問 0905-131283
20 徐振達 頭份會 總監特別助理 0963-418169
21 陳國暉 頭份會 登山活動委員會主席 0932-176285
22 賴昌秀 頭份會 武術教育活動委員會主席 0932-022206
23 江進財 頭份信義會 總監特別助理 0937-243545
24 曾新發 頭份信義會 總監特別助理 0933-177003
25 栢新欽 頭份信義會 總監助理 0932-613996
26 林仁朝 頭份東昇會 推動寒冬送暖委員會苗栗主席 0932-202186
27 洪國輝 頭份東昇會 法治宣導委員會主席 0955-457964
28 邱秋日 頭份惠光會 總監特別顧問 0932-111209
29 江來仁 頭份惠光會 總監特別顧問 0931-509314
30 廖美蓮 頭份惠光會 總監特別顧問 0937-989788
31 張鳳琴 頭份惠光會 理事 0939-095687
32 張菀晴 頭份惠光會 茶藝文化委員會主席 0975-076188
33 林錦鶯 頭份惠光會 家庭會員委員會主席 0988-280767
34 湯鳳珠 頭份惠光會 建築管理諮詢委員會主席 0933-410570
35 江美蓮 新雅會 關懷婦幼安全委員會主席 0937-587098
36 李秋梅 新雅會 總監特別助理 0972-980928
37 劉郁麗 新雅會 總監助理 0932-287728
38 吳見梅 新雅會 監事 0939-532033
39 劉瑞文 新雅會 節目活動委員會苗栗縣主席 0909-149535